



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 251570000000075000209

开票日期: 2025年10月18日

购买方信息				销售方信息			
名称：鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号：12152700462240527F				名称：内蒙古北疆能源物资发展有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91150100MA0NKAQF29			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	36.2	6.18491174	223.89	13%	29.11
合 计				¥223.89 ¥29.11			
价税合计 (大写)				⊗ 贰佰伍拾叁圆整			
站名称：内蒙古北疆能源鄂尔多斯响沙湾东站 联系电话：13134862233				(小写) ¥253.00			
备注							

开票人: 李翠请



成品油

电子发票(普通发票)

发票号码: 25157000000075448750

开票日期: 2025年10月20日



购买方信息			销售方信息				
名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F			名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目 名称	规格 型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税 率/征收率	税 额
B) *汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 升 38.63 6.18534817499 238.94 13% 31.06							
合 计			¥238.94 ¥31.06				
价税合计 (大写)			⊗ 贰佰柒拾圆整 (小写) ¥270.00				
备注: 内蒙古鄂尔多斯达旗平原站13948873889; 收款人: 王吊转; 复核人: 苗慧生;							

开票人: 蒋敏



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000075335106

开票日期: 2025年10月19日

购买方信息		销售方信息					
名称: 鄂尔多斯市造林总场		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司					
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VIB 92#汽油		升	26.47	6.18511522478	163.72	13%	21.28
合 计					¥163.72		¥21.28
价税合计 (大写)			⊗ 壹佰捌拾伍圆整		(小写) ¥185.00		
备注: 内蒙古鄂尔多斯达旗西站13947768578; 收款人: 鲍晶; 复核人: 王明;							

开票人: 朱爱霞



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000072461871

开票日期: 2025年09月28日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	23.41	6.2375053396	146.02	13%	18.98
合计					¥146.02		¥18.98
价税合计 (大写)					⊗ 壹佰陆拾伍圆整 (小写) ¥165.00		
备注: 内蒙古鄂尔多斯达旗西站13947768578; 收款人: 桂海叶; 复核人: 王明;							
注							

开票人: 鲍晶



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000074850444

开票日期: 2025年10月15日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VIB92#汽油		升	38.63	6.18534817499	238.94	13%	31.06
合计					¥238.94		¥31.06
价税合计(大写)			⊗ 贰佰柒拾圆整				
			(小写) ¥270.00				
备注	内蒙古鄂尔多斯达旗平原站13948873889; 收款人: 王吊转; 复核人: 苗慧生;						

开票人: 刘小玲